[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2020 года    №  90
О признании утратившим силу некоторых постановлений муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
В соответствии  с  Уставом Кокшамарского сельского поселения,   руководствуясь п. 5.1. Положения о Кокшамарской сельской администрации,   Кокшамарская  сельская администрация Звениговского  муниципального  района  Республики Маий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим  силу:

1) Постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 17.08.2010 №88 «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»;

       2) Постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 26.06.2012 №76 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;
3) Постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 07.05.2013 № 57 «Об утверждении  Правил размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.
И.о.главы  Кокшамарской

сельской администрации                                                              Т.В.Корнилова